
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova i ^ / 6,120 00 Praha 2 
Tel.: + £|20 274 813 830 / Fax: + i|20 274 810 885 / e-mail: podatelna@rrtv.cz  
www.rrtv.cz 

JEDN. IDENT.: RRTV-5196182 Magical roof s.r.o. 
Pobřežní 297/14 
18600 Praha 
Česká republika 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
NASEČ. J.: 
SP. ZN.: 
ZASEDÁNÍ RADY 

RRTV/2537/2016-SMU 
2016/562/SMU/Mag 
15-2016/ poř.č. 2 

VYŘIZUJE: Odbor rozhl. vys. a licencí 

DATUM, MÍSTO: 23.8.2016, Praha 

ROZHODNUTI O UDĚLENI LICENCE 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b), § 18 a § 
25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, 
v platném znění (dále jen zákona č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. 
správního řádu (dále jen „správní řád"), vydává toto 

Rada dle ustanovení § 25 zákona č. 231/2001 Sb. uděluje společnosti Magical roof s.r.o., IČ: 
04899784, se sídlem: Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 Praha 8, licenci k provozování televizního vysílání 
šířeného prostřednictvím kabelových systémů a družice na 12 let; v rozsahu dle podání ze dne 9. června 
2016 č.j. RRTV/4485/2016-P a ve znění doplnění ze dne 11. července 2016 č.j. RRTV/5244/2016-P a č.j. 
RRTV/5495/2016-P a ze dne 8. a 15. srpna 2016 č.j. RRTV/5975/2016-P a č.j. RRTV/6139/2016-P. 

Označení (název) programu: 
J O J Family 

Základní programová specifikace: 
Televizní program J O J Family je plnoformátový televizní program 

Časový rozsah vysílání: 
24 hodin denně 

Hlavní jazyk vysílání: 
slovenský jazyk 

Územní rozsah vysílání: 
Česká republika: katastrální území České republiky podle vyhlášky č. 412/2008 Sb., o stanovení 
seznamu katastrálních území s přiřazenými průměrnými základními cenami zemědělských 
pozemků, v platném znění, a všechny okresy podle zákona č. 36/1960 Sb., o územním členění 
státu, v platném znění. 

Výčet států, na jejichž území má byt vysílání zcela nebo převážně směrováno: 
Česká republika 

rozhodnutí: 

2537-1 

mailto:podatelna@rrtv.cz
http://www.rrtv.cz


Další programové podmínky: 

Program JOJ Family je určený převážně masovému divákovi. 
Programová skladba programu JOJ Family bude obsahovat divácky přitažlivé kinematografické a 
televizní filmy převážně zahraniční produkce. Taktéž bude obsahovat televizní seriály zahraniční a 
domácí produkce, zábavné pořady, reality nebo scripted realilty show. 
Hlavní zpravodajské relace budou vysílané v hlavním vysílacím čase a budou zaměřené na aktuální dění 
a problémy běžných občanů a na atraktivní témata veřejného zájmu. 

Vysílání programu JOJ Family bude obsahovat reklamu, teleshopping, sponzorské vzkazy a rovněž bude 
propagovat vlastní pořady. 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele vysílání: 
Nebude přibírána žádná část programu převzatá od jiného provozovatele vysílání. 

Údaje o případných službách přímo souvisejících s programem: 
Bude poskytována doplňková služba v podobě interaktivních prvků, zapojení diváka formSMS, 
audiotextu nebo internetu. Dále bude poskytován teletext. 

Navrhovaný podíl celkového vysílacího času, který by měl být vyhrazen vysílání evropských děl a  
evropských děl vyrobených nezávislými výrobci. 
Z celkového vysílacího času bude vyhrazen vysílání evropských děl a děl vyrobených nezávislými 
výrobci zákonný podíl stanovený ustanoveními § 42 - 44 zákona č. 231/2001 Sb. 

Součástí tohoto rozhodnutí je programové schéma. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení, společnost Magical roof s.r.o., IČ: 04899784 se sídlem: Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 
Praha 8, požádal Radu o udělení licence k provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím 
kabelových systémů a družice v souladu se zněním zákona č. 231/2001 Sb., podáním doručeným Radě 
dne 9. června 2016 č.j. RRTV/4485/2016-P a doplněním ze dne 11. července 2016 č.j. RRTV/5244/2016-
P a č.j. RRTV/5495/2016-P a dne 8. a 15. srpna 2016 č.j. RRTV/5975/2016-P a č.j. RRTV/6139/2016-P. 

Podle ustanovení § 25 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb. licenční řízení k provozování vysílání šířeného 
prostřednictvím družic a kabelových systémů se zahajuje z podnětu žadatele o licenci. Účastníkem řízení 
je pouze žadatel o licenci. 

Podle ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 231/2001 Sb. Rada licenci žadateli o licenci neudělí pouze 
tehdy, pokud žadatel nesplňuje podmínky podle § 13 odst. 3, nebo pokud navrhovaná programová 
skladba nesplňuje požadavky podle § 31 a § 32 odst. 1. zákona č. 231/2001 Sb. 

Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaném dne 23. srpna 
2016, Rada konstatovala, že účastník řízení vyhověl podmínkám licenčního řízení podle ustanovení § 13 
odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb., že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, 
jakož i v ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba 
splňuje požadavky podle ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence 
vyhověla a předmětnou licenci udělila v souladu s ustanovením § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 231/2001 
Sb., na dobu určitou, a to na 12 let od právní moci rozhodnutí. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 90 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění, dne 30. června 2016. 

2537-2 



Dle ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel televizního vysílání s licencí povinen 
zahájit vysílání nejdéle do 360 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení licence. 

Podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. s) zákona č. 231/2001 Sb. je provozovatel vysílání povinen 
oznamovat Radě zahájení nebo ukončení vysílání programu a každé služby přímo související s 
programem a dále síť elektronických komunikací, jejímž prostřednictvím vysílá program digitálně, a to 
nejpozději v den, kdy zahájil nebo ukončil vysílání. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. žaloba přípustná. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (text materiálu, 24.8.2016, Příchozí pošta: RRTV/6139/2016-P - příloha 
(201608166139-2.pdf)) 

Digitally signed by Be. Ivan Krejčí 
Date: 2016.08.26 11:00:09 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

„ _ „ _ _ Location: Praha 
¿ 0 0 1 - 0 



JOJ Family - programová struktura 
JOJ Family | PON 0ELí UTERI STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE 

06:00 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY, KRIMI 
R 

90 ZPRAVODAJSTVÍ ^90 
KRIMI, NOVINY, KRIMI 
R 

ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY, KRIMI 
R 

90 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY, KRIMI 
R 

90 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY, KRIMI 
R 

90 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY, KRIMI 
R 

90 ZPRAVODAJSTVÍ 90 
KRIMI, NOVINY, KRIMI 
R 

08:00 ZÁBAVA 
R 

45 ZÁBAVA 
R 

45 ZÁBAVA 
R 

45 ZÁBAVA 
R 

45 ZÁBAVA 
R 

45 DRAMATIKA - DĚTSKÉ VYSÍLANÍ ' 45 DRAMATIKA - DĚTSKÉ VYSÍLANÍ 45 

09:00 DRAMATIKA 
R 

¥ 45 DRAMATIKA 
R 

45 DRAMATIKA 
R 

45 DRAMATIKA 
R 

45 DRAMATIKA 
R 

45 DRAMATIKA - 90 PUBLICISTIKA - MAGAZÍNY 45 

10:00 DRAMATIKA 45 DRAMATIKA " 45 DRAMATIKA ^5 DRAMATIKA 45 DRAMATIKA J45 
Sitkomy 

PUBLICISTIKA - MAGAZÍNY 45 

11:00 DRAMATIKA W 45 DRAMATIKA ' 45 DRAMATIKA 45 DRAMATIKA ''45 DRAMATIKA '45 DRAMATIKA ' 90 ZÁBAVA 90/4Í 

12:00 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny ve 12 

f 45 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny ve 12 

45 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny ve 12 

45 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny ve 12 

45 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny ve 12 

45 
Sitkomy 

13:00 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA 45 ZÁBAVA 45 

14:00 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA - SERIÁL 45 DRAMATIKA - SERIÁL 45 ZÁBAVA 90 ZÁBAVA 90/4Í 

15:00 ZÁBAVA T 45 ZÁBAVA 45 ZÁBAVA 45 ZÁBAVA 45 ZÁBAVA 45 
R R 

16:00 ZÁBAVA - KVÍZ ¥ 45 ZÁBAVA - KVÍZ 45 ZÁBAVA - KVÍZ 45 ZÁBAVA - KVÍZ 45 ZÁBAVA - KVÍZ 45 ZÁBAVA 90 DRAMATIKA 9 0/41 

17:00 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny v 17 

25 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny v 17 

25 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny v 17 

25 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny v 17 

25 ZPRAVODAJSTVÍ 
Noviny v 17 

25 

0/41 

17:30 PUBLICISTIKA 20 PUBLICISTIKA ' 20 PUBLICISTIKA 20 PUBLICISTIKA J20 PUBLICISTIKA 20 R 

18:00 DRAMATIKA 
scripted show 

45 DRAMATIKA 
scripted show 

" 45 DRAMATIKA 
scripted show 

45 DRAMATIKA 
scripted show 

'45 DRAMATIKA 
scripted show 

45 DRAMATIKA - SERIÁL "60 PUBLICISTIKA - MAGAZÍNY 45 

19:00 
19:30 

ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY 

60 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY 

60 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY 

60 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY 

•60 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY 

60 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY 

60 ZPRAVODAJSTVÍ 
KRIMI, NOVINY 

60 

20:20 SPORT 7 SPORT 7 SPORT 7 SPORT 7 SPORT 7 SPORT 7 SPORT 7 
20:30 POČASÍ 7 POČASÍ 7 POČASÍ 7 POČASÍ 7 POČASÍ 7 POČASÍ 7 POČASÍ 7 
20:40 DRAMATIKA - SITKOM 40 DRAMATIKA - SITKOM 30 DRAMATIKA - SITKOM 40 DRAMATIKA - SITKOM "30 DRAMATIKA - SERIÁL 9 Q/4! DRAMATIKA 9 0/4! ZÁBAVA - SHOW 90 

21:30 DRAMATIKA - SERIÁL 60 ZÁBAVA l 4 5 ZÁBAVA 60 ZÁBAVA 45 

2 ep. ZÁBAVA 45 
23:00 ZÁBAVA 

R 
45 ZÁBAVA 

R 
-45 ZÁBAVA 

R 
45 ZÁBAVA 

R 

J45 ZÁBAVA 
R 

45 DRAMATIKA ' 9 0 
R 

00:00 DRAMATIKA - SERIÁL 
R 

45 DRAMATIKA - SERIÁL 
R 

•45 DRAMATIKA - SERIÁL 
R 

45 DRAMATIKA - SERIÁL 
R 

'45 DRAMATIKA - SERIÁL 
R 

-45 
Sitkomy R 

DRAMATIKA 90 

01:00 DRAMATIKA - SERIÁL R 45 DRAMATIKA - SERIÁL R " 45 DRAMATIKA - SERIÁL R 45 DRAMATIKA - SERIÁL R *45 DRAMATIKA - SERIÁL R '45 DRAMATIKA R 45 
02:00 DRAMATIKA - R ¥ 45 DRAMATIKA - R ' 45 DRAMATIKA - R 45 DRAMATIKA - R "45 DRAMATIKA - R 45 DRAMATIKA R 45 DRAMATIKA R 45 
03:00 ZPRAVODAJSTVÍ - R ¥ 60 ZPRAVODAJ5TVÍ - R ZPRAVODAJSTVÍ - R 60 ZPRAVODAJSTVÍ - R "60 ZPRAVODAJSTVÍ - R 60 ZPRAVODAJSTVÍ - R 60 ZPRAVODAJSTVÍ - R 60 

04:00 DRAMATIKA - R 45 DRAMATIKA - R 45 DRAMATIKA - R 45 DRAMATIKA - R "45 DRAMATIKA - R -45 ZÁBAVA R 90 PUBLICISTIKA - MAGAZÍNY R 90 

05:00 DRAMATIKA - R 45 DRAMATIKA - R " 45 DRAMATIKA - R 45 DRAMATIKA - R '45 DRAMATIKA - R •45 

DRAMA TIKÁ - 49% 


